CONTRATADO: Mafer Minimercado Pracinha Ltda 

OBJETO: Aquisição de Pão tipo francês para atendimento dos diversos departamentos da 

administração pública municipal de Pracinha/SP. 

PRAZO: 02 (dois) meses 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 12.419,00 (doze mil quatrocentos e dezenove 

reais). 

Pracinha/SP, 02 de fevereiro de 2026.